
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
                 

Администрация Новокриушанского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    От  21 января 2025 года                                         №  1 

 

 

  О признании Коптева Алексея 
Александровича нуждающимся  в 
улучшении жилищных условий 
 

 

 

Рассмотрев заявление Коптева Алексея Александровича о признании нужда-
ющимся в улучшении жилищных условий, на основании предоставленных 
им документов и руководствуясь  ст. 50,51 ЖК РФ, администрация Ново-
криушанского сельского поселения постановляет: 

 

1. Признать гр. Коптева Алексея Александровича, зарегистрированного 

по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Новая 
Криуша, пер. Школьный, д. № 10, нуждающимся в улучшении жилищ-
ных условий, размер занимаемого жилого помещения ниже учетной 
нормы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

 

 

 

 

Глава Новокриушанского  
сельского поселения                                                              Н.М.Барафанова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


